PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO PAU D’ ALHO
         Paço Municipal “ Olívio Rigotto”

           C.N.P.J. 44.919.314/0001-68    -     INSC. ESTADUAL  641.053.034.111
        Av. Evaristo Cavalheri,281–CEP 17970-000–Fone (18) 3857-1210– FAX 3857-1164

São João do Pau D´Alho-SP
   E-mail: prefeitura@paudalho.sp.gov.br

EDITAL Nº 037/2022  DE PRORROGAÇÃO  DO

CONCURSO PÚBLICO 001/2020.

  A Prefeitura do Município de São João do Pau D’Alho, Estado

de São Paulo, consoante os termos do Decreto nº 1.986/2022, PRORROGA

o prazo de validade do Concurso Público Nº 001/2020, por 02 (dois) anos

com fundamento no inciso III do artigo 37 da Constituição Federal, para

preenchimento dos cargos: Ajudante Geral, Assistente Social, Auxiliar de

Creche, Cozinheira, Enfermeiro, Escriturário, Farmacêutico, Monitor de

Projetos Sociais, Motorista I, Psicólogo, Servente II, homologado em 06 de

Janeiro de 2021, cuja vigência se estenderá até 05 de Janeiro de 2025.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

São João do Pau D’Alho, 08 de Dezembro de 2022.

                                                                     Fernando Barberino
                                                                   Prefeito Municipal

mailto:prefeitura@paudalho.sp.gov.br

	EDITAL Nº 037/2022  DE PRORROGAÇÃO  DO
	CONCURSO PÚBLICO 001/2020.